
                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 33 

 

18 січня 2022 року     

 

Про надання дозволу відділу освіти, культури,  

молоді та спорту Літинської селищної ради  

на виготовлення проектно-кошторисної документації  

 

Розглянувши лист начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради Липкань Н.В. від 18.01.2022 № 01-30/42а, про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт приміщень харчоблоку середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.                 

с. Городище Літинської селищної ради по вул. Подільська, 80, с. Городище, 

Вінницького району Вінницької області, відповідно до Порядку затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертиз, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 зі змінами та 

доповненнями, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської 

селищної ради на виготовлення проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт приміщень харчоблоку середньої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ст. с. Городище Літинської селищної ради по вул. Подільська, 80,               

с. Городище, Вінницького району Вінницької області». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б.  

 
 

Селищний голова                                                                 Анатолій БИЧОК 

 

 

 
 

 

 


